
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA – ALYTAUS APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. vasario 14 d. Nr. 1LKT-28(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“, Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (1 finansuojama veikla – Alytaus apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Merkinės 

krašto muziejus 
BĮ 

„22–eji 

Nepriklausomybės 

metai Merkinėje (1918-

1940)“ – knygos 

parengimas, leidyba ir 

pristatymas 

83,89 5 920,00  

1.2.  

Druskininkų 

kultūros 

centras 

BĮ 

26-oji Dainavos krašto 

folkloro šventė, skirta 

Pasaulio Lietuvių 

metams 

83,33 7 060,00  

1.3.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Pasivaikščiojimai su 

rašytojais 
81,44 3 470,00  

1.4.  

Varėnos rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Jubiliejinė 20–oji 

moksleivių meninės 

kūrybos šventė 

„Poezijos pavasarėlis“ 

79,88 6 700,00  

1.5.  
Alytaus miesto 

teatras 
BĮ 

Spektaklio „Solnesas 

Statytojas“ sukūrimas ir 

sklaida 

79,29 10 360,00  



1.6.  
Merkinės 

krašto muziejus 
BĮ 

Merkinės miestas 

atveria duris 
79,22 8 960,00  

1.7.  

Druskininkų 

kultūros 

centras 

BĮ Lauko kino maratonas 76,56 4 730,00  

1.8.  

Druskininkų 

kultūros 

centras 

BĮ 

Kūrybinė laboratorija 

„Druskos 

metamorfozės“ 

75,33 2 490,00  

1.9.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Interaktyvi Miesto sodo 

skaitykla 
72,88 2 610,00  

1.10.  

Teatro 

stiprinimo 

(paramos) 

fondas TSF 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Scenos meno gerųjų 

praktikų forumas 

„YOUTHeatre“ 

71,57 3 410,00  

1.11.  
Asociacija „3 

kryptys“ 
Asociacija 

Triūbos skamba 

Varėnon 
68,88 6 620,00 

Išlaidos nurodytos 

4.1, 4.2 sąmatos 

eil. 

1.12.  

Varėnos 

kultūros 

centras 

BĮ 

Tautinių ir šiuolaikinių 

šokių tarptautinis 

festivalis „Šokių pynė“ 

68,63 3 140,00  

1.13.  

Lazdijų 

kultūros 

centras 

VšĮ 

Kultūrinio gyvenimo 

įvairovės plėtra Lazdijų 

krašte 

62,00 26 770,00  

1.14.  

Varėnos 

kultūros 

centras 

BĮ 

Tarptautinis folkloro 

festivalis „Dzūkų 

godos“ 

66,63 3 970,00  

1.15.  

Druskininkų 

kultūros 

centras 

BĮ 

Jotvingių šventė, skirta 

Vietovardžių metams 

paminėti 

66,50 2 200,00  

1.16.  

Varėnos 

kultūros 

centras 

BĮ 

Margionių klojimo 

teatro 90-mečiui skirta 

rajoninė kaimo teatrų 

šventė – konkursas 

„Citnaginė“ J. Gaidžio 

premijai laimėti 

66,29 1 500,00  

1.17.  

Alytaus 

kultūros ir 

komunikacijos 

centras 

VšĮ 
Dzūkų dainų ir šokių 

šventė 
60,75 4 430,00  

IŠ VISO: 104 340,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

birželio 26 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 



pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


